第1号様式　(第３条関係）

人

円

印

唐津市長　峰　　達　郎 様

鎮西地区

許 可 番 号

体 育 施 設 利 用 許 可 申 請 書（鎮西）

１ 利 用 す る 施 設

体 育 館 【 Ａ ・ Ｂ 】 ･ 運 動 場 【 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ 】

テ ニ ス コ ー ト 【 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ 】 ･ 相 撲 場 ･ 弓 道 場

トレーニング室・卓球室・シャワー・その他（ ）

分

午後 午後

時 分 ～

３ 利 用 目 的

４ 利 用 す る 器 具

時
２

午前 午前

利 用 日 時 　令和　　年　　月　　日

18～59才 人

夜間照明利用時間 午後　　　時　　　分　～　午後　　　時　　　分

電 話

60才以上 人

６ 入場料徴収の有無 有 無 １人につき最高

５ 利 用 予 定 人 数

小学生 人

中学生 人

高校生 人

上記のとおり利用したいので許可されるよう申請します。

令和　　年　　月　　日

団 体 名

住 所

責 任 者 氏 名